
Администрация  г.Моршанска
Тамбовской области

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                        
14.02.2018                                       г.Моршанск                                                № 175 
 
О  внесении  изменений  в  поста-
новление  администрации  города
от  10.04.2015  г.  №  469  «Об  ут-
верждении  схемы  размещения
нестационарных  торговых  объек-
тов  на  территории  города
Моршанска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  28.12.2009  г.  №  381-ФЗ  «Об  основах
государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской
Федерации»,  Приказом  Управления  по  развитию  промышленности  и
предпринимательства  Тамбовской  области  от  26.04.2017  г.  №  85  «Об
утверждении  Порядка  разработки,  утверждения  схемы  размещения
нестационарных  торговых  объектов  на  территории  Тамбовской  области»,
статьями 37,  41 Устава  г.Моршанска и на основании заявлений генерального
директора  ОАО  БКК  «Моршанский»  Зотникова  Вячеслава  Ивановича  и
индивидуального  предпринимателя  Морозовой  Натальи  Ивановны,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  следующие изменения в постановление администрации города
от  10.04.2015  №  469  «Об  утверждении  схемы  размещения  нестационарных
торговых объектов на территории города Моршанска»:

- в раздел «киоски на основе автоприцепа» добавить 3 единицы торгового
объекта  «Тонар»  по  следующим  местам  расположения:  ул.Красноармейская,
д.116 «а»; Октябрьская пл., д.47 «б»; ул.Евдокимова (у павильона «Жупиков»). 

 2.  Отделу  торговли  и  защиты  прав  потребителей  комитета  по
экономической  политике   и  инвестиционной  деятельности  администрации
города  (Челмодеева)  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  в
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  на  сайте  информа-
ционно-новостного  портала  региональных  средств  массовой  информации
Тамбовской  области  www.top68.ru и   на  официальном  сайте  администрации
города в сети Интернет. 

 

Глава города             А.В.Банников

О.А.Челмодеева
4-46-99
ТЛ 6 08.02.2018

http://www.top68.ru/

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

